+
+Herramientas YG-1, S.L. C/Nord, 22 08329 Teià (Barcelona)
Para más información sobre las condiciones de corte, contactenos!
Oferta valida hasta el 31 de diciembre 2023
*
Dentro de los límites de stock disponible
Unidades : mm
Material: Carburo de tungsteno submicrograno

Diámetro de
corte
Diámetro de
mango
Longuitd de
corte
Longitud
Total Chaflán European
Price-list
  Precio neto
PROMOCION
DESCUENTO
APLICADO
GMF56030 GMF57030 3 6 8 57 0.1 35.44 € 12.40 € -65%
GMF56040 GMF57040 4 6 11 57 0.15  35.44€ 12.40 € -65%
GMF56050 GMF57050 5 6 13 57 0.15 35.44 € 12.40 € -65%
GMF56060 GMF57060 6 6 13 57 0.2 35.44 € 12.40 € -65%
GMF56080 GMF57080 8 8 19 63 0.2 50.14 € 17.55 € -65%
GMF56100 GMF57100 10 10 22 72 0.3 80.13 € 28.05 € -65%
GMF56120 GMF57120 12 12 26 83 0.35 109.28 € 38.25 € -65%
GMF56160 GMF57160 16 16 32 92 0.4 197.03 € 68.96 € -65%
GMF56200 GMF57200 20 20 38 104 0.5 349.25 € 122.24 € -65%
GMF56250 GMF57250 25 25 38 104 0.5 491.42 € 172.00 € -65%
Aceros inoxidables
Aceros suaves y fundición
Materiales de dureza <40HRC
+ 34 938 297 275 – www.yg1.kr